
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 441/2024

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím lidu a faktu ře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO:660 02 222
Bankovní spojení:
.'

Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: Darovanský Dvůr Resort s.r.o.

Nádražní 28
30100 Plzeň
IČO: 48364126

Objednáváme:

Dle uskutečněného průzkumu trhu ze dne 7. 5. 2024 a potvrzení vítězné nabídky ze dne
17. 5. 2024 objednáváme kompletní zajištění konání výjezdního zasedání odděleni kontroly,
Ministerstva pro místní rozvoj, které se uskuteční v termínu 6. - 7. 6. 2024.

Zajištění služby bude obsahovat níže uvedené položky, které byly komunikovány v poptávce
a nabídce pro účast do 15 osob dle registrace, která bude dodavateli předána e-mailem jako
podklad pro ubytování v převážně jednolůžkových pokojích.
cateringové služby v celkové hodnotě Kč 37 275,- vč. DPH 12% a 21%
nájem konferenčního sálu v hodnotě 18 000,- Kč vč. DPH 21%
konferenční služby - technika v hodnotě 10 200 vč. DPH 21%
ubytování účastníků - tuzemské cestovné v hodnotě 30 000,- vč. 12% DPH
Celková cena služby nepřesáhne Kč 95 475,- včetně DPH v příslušných sazbách,
tj. kč 82 701,- bez DPH.

Veškeré uvedené ceny budou uhrazeny na základě předložené faktury s náležitostmi účetního
dokladu z jednotlivých položek vedených v odděleni komunikace č. 3661/5175/32/14 -
konferenční občerstvení, 3661/5164M/14 - nájmy prostor, 3661/5169ŘKY14 - konferenční služby
a 3661/5173/7/14 -tuzemské cestovné. iq tj, C:

Konečný počet účastníků zasedání pro catering a další konkrétní náležitosti budou komunikovány
formou e-mailu s upřesněním ne později, jak 3 pracovní dny před započetím zasedání.

Di ltálně podepsal

S pozdravem Datum: 2024.0527

17:0392 +02'00'

e ouc o en ornům ace
V Praze dne 27.05.2024 . .

uarov.ínsky Dvůr Resort s.r.o,
HOTEL

l 26
Akceptace objednávky dodavatelem: Té 278

D,,, 30. 5".
Ministerstvo pro Mstní rozvoj ČR
Staroměstské náměstl 6
11015Prahai
tel : +420 224 861 111
fax' +420 224 861 333
lČ 66 00 22 22

www. mmr.cz


